
                                                    令和２年 １０月 ８日 

保護者 様 

 

 

                                             脊振小学校長    小池   充 

                                          脊振育友会長    一番ヶ瀨敏文 

 

11 月の授業参観について（ご案内） 
                  

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。 

さて、本年度はコロナウイルス感染防止のため、例年行われておりました森林の里文化

フェスティバルが中止となりました。そこで、１１月の授業参観（低・中・高学年発表

会）を、下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 
 

                                     記 

 

 

１ 期 日   令和２年 １１月８日（日） 

 

２ 日 程   授業参観（低・中・高学年発表会）  ２・３校時（9：25～11：15） 

         ※保護者の方は、低・中・高学年の入れ替え制で参観いただきます。 

           （コロナウイルス感染防止のための人数制限です。 

            各家庭からの参観人数は、２名までとさせていただきます。） 

３ 場 所   体育室 

 

４ バスの運行 登校時は、平常（月～金）の時刻で運行します。 

       下校時は、脊振山麓線・鳥羽院線・倉谷線とも（11:40 発） 

となっています。 

 

５ 振替休日  翌日１１月９日（月）を振替休日とします。 

 

 

※ 上履き、マスクのご用意をお願いします。 

※ コロナウイルス感染拡大の状況によっては、 

  内容や場所の変更もあります。 

 

〔連絡先〕脊振小学校  

℡ ５９－２００２ 

教頭  岩本 千春 

各学年グループの発表開始時刻

と詳しい内容については、後日、

担任よりお知らせいたします。 


